

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAQ000674970

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 13.08.2024 / 13.08.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата							
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
CONSPRIMFORT S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.16 of.49 Cont MD30VI022241400000289MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.14 Chisinau, VICBMD2X446				c.f./ nr.TVA 1003600039806 / ф.к./ код НДС 0402617							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P.LICEUL TEORET. ION SI DOINA ALDEA-TEODOROVICI, SEC.BUIUCANI str. Doina si Ion		c.f./ nr.TVA 1017620003787 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Lucrări de reparare a clasei 107	obiect	1	199857,51	199857,51	20	39971,50	239829,01				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				199857,51	X	39971,50	239829,01	X	X	X	0,00

13. nis eliberarea: director GHEORGHE CHIRIAC
Отпуск
разрешил:Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 13.08.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director GHEORGHE CHIRIAC
Сдал товары/активы (услуги)Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 13.08.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director IURIE DONTU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 14.08.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor SRL Consprimfort
 (denumirea)

Investitor IP LTPA ION si DOINA ALDEA-
 TEODOROVICI
 (denumirea)

Obiect Lucrari de reparatie a clasei 107

Valoarea lucrarilor executate **239 829,01 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe luna august an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari generale de constructie				
		1.1. Capitolul 1. 1. Demontari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	51,60	40,71 39,09	2 100,44 2 016,85
	7132040012700	Parchetar	h-om	11,87	84,97	1 008,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,87	84,97	1 008,42
	2320166200729	Parchetin	l	1,55	30,00	46,44
	4100126202818	Apa	m3	1,55	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,55	24,00	37,15
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	51,60	19,41 18,69	1 001,73 964,58
	7132040012700	Parchetar	h-om	5,68	84,97	482,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,68	84,97	482,29
	4100126202818	Apa	m3	1,55	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,55	24,00	37,15
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	17,67	113,60 112,16	2 007,32 1 981,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,32	84,97	1 981,87
	4100126202818	Apa	m3	0,18	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,06	24,00	25,44
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	88,74	23,18 22,94	2 057,16 2 035,86
	7122050013400	Zidar	h-om	10,65	84,97	904,83

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,31	84,97	1 131,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,44	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,89	24,00	21,30
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	51,60	23,18 22,94	1 196,19 1 183,80
	7122050013400	Zidar	h-om	6,19	84,97	526,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,74	84,97	657,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,58	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,52	24,00	12,38
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 362,84 8 182,97
		1.2. Capitolul 1.2. Pereti				
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrun" intr-un strat, la pereti	m2	88,74	22,04 11,90	1 955,78 1 055,63
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,42	84,97	1 055,63
	2430226101010	Grund cu cuart "Betonogrun"	kg	36,83	23,84	877,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,44	5,00	22,18
7	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielii (Maiac)	m	90,00	29,65 22,09	2 668,29 1 988,30
	7422010060100	Timplar	h-om	23,40	84,97	1 988,30
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	94,50	4,80	453,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,25	2,62	5,89
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,09	350,00	31,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	540,00	0,35	189,00
8	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	88,74	135,34 101,96	12 010,09 9 048,29
	7122050013400	Zidar	h-om	88,74	84,97	7 540,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,75	84,97	1 508,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	701,05	2,62	1 836,74
	2652102100737	Var hidratat	kg	53,24	6,95	370,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,13	350,00	745,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,18	24,00	4,26
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200	h-ut	0,44	12,00	5,32

1	2	3	4	5	6	7
		L actionat electric				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	88,74	4,66 2,55	413,58 226,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,66	84,97	226,21
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,31	12,41	165,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,44	5,00	22,18
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare manuala a mortarului.	m2	88,74	131,17 103,66	11 640,01 9 199,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	108,26	84,97	9 199,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	633,60	3,56	2 255,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,35	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,01	24,00	168,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,42	12,00	17,04
11	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	28,10	27,55 22,09	774,09 620,79
	7422010060100	Timplar	h-om	7,31	84,97	620,79
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	29,51	4,80	141,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,70	2,62	1,84
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03	350,00	9,84
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	88,74	32,73 16,99	2 904,02 1 508,05
	7122050013400	Zidar	h-om	17,75	84,97	1 508,05
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	97,61	7,63	744,79
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	13,31	48,92	651,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,03	0,00	0,00
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	88,74	55,04 46,73	4 884,11 4 147,13
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	39,93	84,97	3 393,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,87	84,97	754,02
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	93,61	7,85	734,85
	4100126202818	Apa	m3	0,09	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,09	24,00	2,13
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	88,74	4,66 2,55	413,58 226,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,66	84,97	226,21
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,31	12,41	165,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,44	5,00	22,18

1	2	3	4	5	6	7
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	88,74	61,78 46,73	5 482,10 4 147,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	48,81	84,97	4 147,13
	2430116103800	Vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici	kg	35,50	28,95	1 027,61
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,32	3,56	18,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	44,37	5,00	221,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,44	15,00	66,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,18	0,00	0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				43 145,65 32 166,82
		1.3. Capitolul 1.3. Tavane				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	51,60	4,66 2,55	240,49 131,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,55	84,97	131,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,74	12,41	96,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,58	5,00	12,90
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavane, preparare manuala a mortarului.	m2	51,60	131,17 103,66	6 768,36 5 349,03
	7122050013442	Tencuitor	h-om	62,95	84,97	5 349,03
	2653102100831	Amestec uscat	kg	368,42	3,56	1 311,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,21	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,08	24,00	97,83
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,83	12,00	9,91
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,80	32,73 16,99	353,43 183,54
	7122050013400	Zidar	h-om	2,16	84,97	183,54
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	11,88	7,63	90,64
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,62	48,92	79,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00	0,00	0,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	51,60	4,66 2,55	240,49 131,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,55	84,97	131,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,74	12,41	96,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,58	5,00	12,90
20	CF57A	Aplicarea manuala a	m2	51,60	55,04	2 839,98

1	2	3	4	5	6	7
		chitului pe baza de ipsos ("Eurofin SV +", sau analogic cu aceleas proprietati si calitate), grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor,			46,73	2 411,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	23,22	84,97	1 973,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,16	84,97	438,45
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	54,43	7,85	427,30
	4100126202818	Apa	m3	0,05	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	24,00	1,24
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	51,60	4,66 2,55	240,49 131,53
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,55	84,97	131,53
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,74	12,41	96,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,58	5,00	12,90
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	51,60	65,19 46,73	3 363,55 2 411,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,38	84,97	2 411,45
	2430116103800	Vopsea lavabila pe baza de copolimeri vinilici	kg	20,64	37,47	773,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,10	3,56	11,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,80	5,00	129,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,58	15,00	38,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	0,00	0,00
		Total capitol: Inclusiv salariu				14 046,79 10 750,06
		1.4. Capitolul 1.4. Pardoseli				
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonogrun" intr-un strat, la pardosele	m2	51,60	22,04 11,90	1 137,23 613,82
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	7,22	84,97	613,82
	2430226101010	Grund cu quart "Betonogrun"	kg	21,41	23,84	510,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,58	5,00	12,90
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	51,60	109,10 59,48	5 629,71 3 069,12
	7132030012600	Mozaicar	h-om	30,96	84,97	2 630,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,16	84,97	438,45
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,70	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	670,80	2,62	1 757,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si	m3	2,17	350,00	758,52

1	2	3	4	5	6	7
		lacuri 0,0-3,0 mm				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,52	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,55	24,00	37,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,62	12,00	7,43
25	CG01A1 K-10	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	51,60	183,69 101,96	9 478,61 5 261,34
	7132030012600	Mozaicar	h-om	51,60	84,97	4 384,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,32	84,97	876,89
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 109,40	2,62	2 906,63
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,61	350,00	1 264,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,55	24,00	37,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,77	12,00	9,29
26	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC	m2	51,60	405,72 93,47	20 934,98 4 822,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,16	84,97	438,45
	7129200011200	Finisor MP	h-om	51,60	84,97	4 384,45
	2523116716345	Covor PVC	m2	54,99	230,00	12 648,32
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,57	35,00	54,99
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	31,42	35,00	1 099,85
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	4,19	35,00	146,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,19	2,62	68,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,08	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	10,47	65,00	680,86
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,26	44,00	55,31
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03	350,00	10,99
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	52,37	25,00	1 309,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,55	24,00	37,15
		Total capitol: Inclusiv salariu				37 180,54 13 767,18
		<i>Total</i>	lei			102 735,81
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			15 568,09

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	7,00 %			2 611,08
		Total	100,00 +			120 914,99
		Cheltuieli de regie	14,50 %			17 532,67
		Total	100,00 +			138 447,66
		Beneficiu	6,00 %			8 306,86
		Total	100,00 +			146 754,52
		Total capitol: Inclusiv salariu				146 754,52 64 867,03
		2. Capitol 2. Instalarea tehnicii sanitare				
		2.1. Capitolul 2.1. Demontari				
27	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	1,00	54,38 54,38	54,38 54,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,64	84,97	54,38
28	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 1/2", la lavuar	buc	1,00	12,75 12,75	12,75 12,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,15	84,97	12,75
29	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	80,72 80,72	80,72 80,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	84,97	80,72
		Total capitol: Inclusiv salariu				147,85 147,85
		2.2. Capitolul 2.2. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare.				
30	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	2 337,91 195,43	2 337,91 195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	84,97	195,43
	2622102438000	Lavoar	buc	1,02	1 700,00	1 734,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	55,70	56,81
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	85,00	86,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,31	32,58	9,97
	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	2,04	25,00	51,00
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,02	200,00	204,00
31	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator,	buc	1,00	655,94 169,94	655,94 169,94

1	2	3	4	5	6	7
		indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,00	84,97	169,94
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	416,00	416,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	35,00	70,00
32	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,00	105,39 18,69	210,79 37,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,44	84,97	37,39
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	2,04	85,00	173,40
33	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccjal-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	4,00	169,74 63,73	678,97 254,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,00	84,97	254,91
	2521216717050	Teava din material plastic	m	4,08	32,58	132,93
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,80	2,40	6,72
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	1,80	3,33	5,99
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,40	3,94	1,58
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	4,00	67,95	271,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,08	5,00	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,02	25,00	0,60
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,01	45,00	0,36
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,17	22,00	3,69
34	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot	buc	4,00	16,73 12,75	66,90 50,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,60	84,97	50,98
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	4,00	3,40	13,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,08	5,00	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,02	25,00	0,60
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,06	22,00	1,32
35	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata,	buc	2,00	16,73 12,75	33,45 25,49

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Teu				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	84,97	25,49
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	2,00	3,40	6,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,04	5,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,30
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,03	22,00	0,66
36	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Mufa	buc	2,00	16,73 12,75	33,45 25,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	84,97	25,49
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	2,00	3,40	6,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,04	5,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,01	25,00	0,30
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,03	22,00	0,66
37	RpSA43C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	4,00	68,75 32,29	274,98 129,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,52	84,97	129,15
	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	4,00	35,00	140,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,02	45,00	0,90
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,24	2,62	3,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	350,00	1,68
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	0,00	0,00
38	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,50	42,37 25,49	105,93 63,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,75	84,97	63,73
	2521216720160 1	Teava din material plastic pentru canalizare	m	2,58	16,00	41,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	85,00	0,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	5,00	0,15
39	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare	buc	2,00	71,14 41,64	142,28 83,27

1	2	3	4	5	6	7
		cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,98	84,97	83,27
	2875274204040 1	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	2,00	28,00	56,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,01	45,00	0,54
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,62	2,62	1,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	350,00	0,84
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	0,00	0,00
40	RpSB14C	Montarea piesei de legatura(Cot 45gr) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	26,72 22,09	53,44 44,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,52	84,97	44,18
	2523156721037 50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,00	3,72	7,44
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	85,00	1,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,12
41	RpSB14C	Montarea piesei de legatura(Cot 90gr) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	26,72 22,09	53,44 44,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,52	84,97	44,18
	2523156721037 50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,00	3,72	7,44
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	85,00	1,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,12
42	RpSB14C	Montarea piesei de legatura(Mufa) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	1,00	26,72 22,09	26,72 22,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,26	84,97	22,09
	2523156721037 50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	3,72	3,72
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,01	85,00	0,85
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	5,00	0,06
43	RpSB15C	Montarea piesei de	buc	1,00	31,81	31,81

1	2	3	4	5	6	7
		legatura (Teu) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm			25,49	25,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	84,97	25,49
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	4,50	4,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	85,00	1,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,12
44	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc	1,00	71,37 71,37	71,37 71,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	84,97	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,78	84,97	66,28
45	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	1,00	38,26 36,54	38,26 36,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,33	84,97	28,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	84,97	8,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,33	2,62	0,86
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	350,00	0,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	250,00	0,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	12,00	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	24,00	0,36
46	RpSF02B	Busonarea conductelor de alimentare cu apa in vederea desfiintarii pozitiiilor existente, sau in vederea executarii reparatiilor: 3/4	buc	1,00	11,26 7,65	11,26 7,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,09	84,97	7,65
	2875274123514	Dop pentru busonare	buc	1,00	2,00	2,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	75,00	0,68
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,02	55,00	0,94
47	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece, avind diametrul de 20 mm	m	4,00	12,75 12,75	50,98 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,60	84,97	50,98
		Total capitol:				4 877,90 1 338,28

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			5 025,75
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			356,67
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			247,30
		<i>Total</i>	100,00 +			5 629,71
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			816,31
		<i>Total</i>	100,00 +			6 446,02
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			386,76
		<i>Total</i>	100,00 +			6 832,78
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 832,78 1 486,13
		3. Capitolul 3. Lucrari diverse				
48	TRI1AA08 C2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2	t	16,80	21,24 21,24	356,87 356,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,20	84,97	356,87
49	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg,	t	16,80	497,92 497,92	8 365,13 8 365,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	98,45	84,97	8 365,13
50	TsH92B	Incarcarea in auto moloz	t	16,80	94,32 94,32	1 584,52 1 584,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,65	84,97	1 584,52
51	TsI50C5	Transportarea molozului cu autobasculanta la distanța de 25 km	t	16,80	300,00 0,00	5 040,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	6,30	800,00	5 040,00
		<i>Total</i>	lei			15 346,52
		<i>Total</i>	100,00 +			15 346,52
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			2 225,25
		<i>Total</i>	100,00 +			17 571,77
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			1 054,31
		<i>Total</i>	100,00 +			18 626,07
		Total capitol: Inclusiv salariu				18 626,07 10 306,52

1	2	3	4	5	6	7
		4. Capitol 4. Lucrari de montare a retelelor electrice				
52	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : (intrerupatoare, prize)	buc	6,00	5,10 5,10	30,59 30,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,36	84,97	30,59
53	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,00	18,69 18,69	149,55 149,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,76	84,97	149,55
54	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	6,00	78,17 78,17	469,03 469,03
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,52	84,97	469,03
55	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	24,00	76,47 76,47	1 835,35 1 835,35
	7122050013400	Zidar	h-om	2,40	84,97	203,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,20	84,97	1 631,42
56	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	24,00	27,28 20,39	654,72 489,43
	7122050013400	Zidar	h-om	3,36	84,97	285,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,40	84,97	203,93
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	40,80	3,56	145,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	350,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,24	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,36	12,00	4,32
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,48	24,00	11,52
57	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp VVGng	m	3,40	79,04 28,89	268,73 98,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,16	84,97	98,23
	01620	Cablu V VGng 3x1,5	m	3,68	14,50	53,32
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,78	52,80	94,25
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,89	25,70	22,94
58	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu	m	24,00	90,52 28,89	2 172,56 693,36

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp VVGng				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,16	84,97	693,36
	01623	Cablu V VGng 3x2,5	m	25,96	25,12	652,01
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	12,60	52,80	665,28
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	6,30	25,70	161,91
59	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	24,00	62,36 56,93	1 496,52 1 366,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,08	84,97	1 366,32
	2661122803601	Tub flexibil	m	26,93	3,80	102,33
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,53	52,80	27,88
60	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc	4,00	772,51 440,14	3 090,02 1 760,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,72	84,97	1 760,58
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	32,00	4,80	153,60
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	4,80	25,70	123,36
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,12	28,00	3,36
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,01	60,00	0,72
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	72,00	12,50	900,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	34,00	3,56	121,04
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,96	25,00	24,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,60	3,00	1,80
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,60	2,50	1,50
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,00	16,00	0,06
61	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn	buc	2,00	72,35 22,94	144,70 45,88

1	2	3	4	5	6	7
		sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,54	84,97	45,88
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,02	45,70	92,31
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,00	3,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	15,00	0,15
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,10	3,56	0,36
62	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	80,41 26,34	321,62 105,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,24	84,97	105,36
	2746167335100	Priza	buc	4,08	48,60	198,29
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,00	3,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,02	3,56	0,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02	15,00	0,30
	2051142950700	Dibluri	buc	8,00	0,35	2,80
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,00	0,35	2,80
63	RpEF15I	Montarea corpurilor de iluminat	buc	6,00	105,75 103,66	634,49 621,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,32	84,97	621,98
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	6,00	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	12,00	0,35	4,20
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	12,00	0,25	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,48	3,56	1,71
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,20	3,00	3,60
64	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	14,00	471,24 21,24	6 597,40 297,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,50	84,97	297,39
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	3,50	1 800,00	6 300,00
		Total	lei			17 865,28
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			1 911,13
		Cheltuieli de transport	7,00 %			251,05
		Total	100,00 +			20 027,46
		Cheltuieli de regie	76,00 %			6 051,92

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			26 079,38
		Beneficiu	6,00 %			1 564,76
		Total	100,00 +			27 644,14
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 644,14 7 963,05

		Total	lei	199 857,51
		TVA	20,00 %	39 971,50
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		239 829,01 84 622,73

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL Consprimfort

Investitor
IP LTPA ION si DOINA ALDEA-TEODOROVICI

(denumirea)

(denumirea)

Director Gh. Chiriac
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director Dontu Iurie
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Diriginte de santier

